
RESULTAT ÅSTORP 25 AUGUSTI 

2012 
Kvalitetsbedömning gång 

Kvalitetsbedömning hopp 

ras

kod år nr Namn Typ HHB Ben Skr Tr LH TLH skr tr gal TG E G Tot hoppTot gång

Hopp

utm

43 08 1020 Wild Love 8 7 7 8 8 9 10 8 8 8 8 7,60 8,00 8,90 7,92 X

34 08 1876 Melker 7 8 7 7 9 9 9 6 7 7 7 7,60 6,67 8,65 6,99 X

34 08 1950 Idyllens Titan 9 9 7 8 8 8 9 7 7 7 6 8,20 7,00 8,30 6,84 X

93 08 6212 Uriah Heep 8 8 7 8 8 8 9 8 9 9 9 7,80 8,67 8,20 8,63 X

33 08 6107 Midnight Star II 8 8 7 8 9 8 8 5 7 7 7 8,00 6,33 8,00 6,93 X

35 08 0669 Sidney Star 8 7 7 7 8 8 8 6 7 6 6 7,40 6,33 7,85 6,41

43 07 1020 Golden Candy 8 8 7 9 8 7 8 8 7 8 7 8,00 7,67 7,50 7,47

34 08 1946 Idyllens Triton 8 7 8 8 8 7 8 8 7 7 7 7,80 7,33 7,45 7,29

43 08 1118 Sayonara RP 1329 8 7 7 8 9 8 6 8 8 7 8 7,80 7,67 7,45 7,83

87 08 0486 Armani II 8 8 7 8 6 7 7 7 7 7 7 7,40 7,00 7,10 7,08

43 08 1009 Look Like Candy 7 7 7 8 7 7 7 7 8 7 8 7,20 7,33 7,05 7,57

34 08 1916 Gryets Pascall 8 8 7 8 8 7 5 8 7 9 8 7,80 8,00 6,70 7,96

43 08 1069 Purple Dancer 8 7 7 8 7 6 7 8 6 7 7 7,40 7,00 6,60 7,08

33 08 5878 Sunwise 8 8 7 7 7 6 6 9 7 8 8 7,40 8,00 6,35 7,88

ras

kod år nr Namn Typ HHB Ben Skr Tr LH TLH skr tr gal TG E G Tot hopp Tot gång

Gång

utm

93 08 6212 Uriah Heep 8 8 7 8 8 8 9 8 9 9 9 7,80 8,67 8,20 8,63 X

34 08 1916 Gryets Pascall 8 8 7 8 8 7 5 8 7 9 8 7,80 8,00 6,70 7,96 X

43 08 1020 Wild Love 8 7 7 8 8 9 10 8 8 8 8 7,60 8,00 8,90 7,92 X

33 08 5878 Sunwise 8 8 7 7 7 6 6 9 7 8 8 7,40 8,00 6,35 7,88 X

43 08 1118 Sayonara RP 1329 8 7 7 8 9 8 6 8 8 7 8 7,80 7,67 7,45 7,83 X

43 08 1009 Look Like Candy 7 7 7 8 7 7 7 7 8 7 8 7,20 7,33 7,05 7,57 X

43 07 1020 Golden Candy 8 8 7 9 8 7 8 8 7 8 7 8,00 7,67 7,50 7,47

34 08 1946 Idyllens Triton 8 7 8 8 8 7 8 8 7 7 7 7,80 7,33 7,45 7,29

87 08 0486 Armani II 8 8 7 8 6 7 7 7 7 7 7 7,40 7,00 7,10 7,08

43 08 1069 Purple Dancer 8 7 7 8 7 6 7 8 6 7 7 7,40 7,00 6,60 7,08

34 08 1876 Melker 7 8 7 7 9 9 9 6 7 7 7 7,60 6,67 8,65 6,99

34 08 1950 Idyllens Titan 9 9 7 8 8 8 9 7 7 7 6 8,20 7,00 8,30 6,84

33 08 6107 Midnight Star II 8 8 7 8 9 8 8 5 7 7 7 8,00 6,33 8,00 6,93

35 08 0669 Sidney Star 8 7 7 7 8 8 8 6 7 6 6 7,40 6,33 7,85 6,41


